

Komproment Holding af 2007 ApS

Jellingvej 11, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 30 71 05 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komproment Holding af 2007 ApS Jellingvej 11 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 30 71 05 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kristensen Jan Kristensen Niels Heidtmann
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	Komproment ApS, Svenstrup Nordic Energy Group Holding ApS under tvangsopløsning, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af kapitalandele samt ejerskab af rettigheder og patenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 29 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.535 t.kr. mod 975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	29.324	30
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-53.397	-9
Driftsresultat	-24.073	21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	1.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.054.574	0
Andre finansielle indtægter	45.550	30
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-229
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.570	-51
Resultat før skat	6.537.481	971
Skat af årets resultat	-2.383	4
Årets resultat	6.535.098	975
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.910.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.355.000	900
Overføres til overført resultat	0	75
Disponeret fra overført resultat	-1.729.902	0
Disponeret i alt	6.535.098	975

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	204.690	258
2 Udviklingsprojekter under udførelse	200.351	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>405.041</u>	<u>258</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.329.440	10.329
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.329.440</u>	<u>11.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.734.481</u>	<u>11.587</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.265	21
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.315.645	606
Tilgodehavende selskabsskat	153.204	254
Andre tilgodehavender	24.725	5
Tilgodehavender i alt	<u>1.504.839</u>	<u>886</u>
Likvide beholdninger	<u>31.529</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.536.368</u>	<u>887</u>
Aktiver i alt	<u>12.270.849</u>	<u>12.474</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126
6 Overkurs ved emission	0	10.203
7 Overført resultat	8.689.851	216
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.355.000	900
Egenkapital i alt	<u>11.170.851</u>	<u>11.445</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.383	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.383</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.064.489	1.023
Anden gæld	33.126	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.097.615	1.029
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.097.615</u>	<u>1.029</u>
Passiver i alt	<u>12.270.849</u>	<u>12.474</u>

9 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.576	39
Andre finansielle omkostninger	-2.006	12
	38.570	51
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingspro- jekter kr.	Udviklingspro- jekter under ud- førelse kr.
Kostpris 1. januar 2015	266.987	0
Tilgang	0	200.351
Kostpris 31. december 2015	266.987	200.351
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	8.900	0
Årets afskrivninger	53.397	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	62.297	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	204.690	200.351

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	10.389.440	10.389	
Kostpris 31. december 2015	10.389.440	10.389	
Nedskrivninger 1. januar 2015	-60.000	0	
Årets nedskrivninger	0	-60	
Nedskrivninger 31. december 2015	-60.000	-60	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	10.329.440	10.329	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Komproment Holding af 2007 ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Komproment ApS, Svenstrup	100 %	9.056.513	3.141.827
Nordic Energy Group Holding ApS under tvangsopløsning, Svenstrup	75 %	0	0
		9.056.513	3.141.827
		3.141.827	10.329.440
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015		1.000.000	1.000
Afgang i årets løb		-1.000.000	0
Kostpris 31. december 2015		0	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0	1.000
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		126.000	126
		126.000	126

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	10.203.440	10.203
Overført til overført resultat	-10.203.440	0
	0	10.203
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	216.313	141
Årets overførte overskud eller underskud	-1.729.902	75
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.910.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.910.000	0
Overført fra overkurs ved emission	10.203.440	0
	8.689.851	216
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	900.000	0
Udloddet udbytte	-900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.355.000	900
	2.355.000	900

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.049 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.